МАЛОУГРЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.02. 2019                                                                                                № 96

с.Малоугренево

Об отмене решения от 31.05.2018г.  №62 «Об утверждении Правил содержания и защиты домашних животных на территории МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края»
           В результате правовой экспертизы Министерства юстиции Алтайского края в отношении решения Малоугреневского СНД Бийского района Алтайского края от 31.05.2018 №62 «Об утверждении Правил содержания и защиты домашних животных на территории МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края», в соответствии со ст.4-5 закона АК №96- ЗС принятие НПА регламентирующих содержание и защиту домашних животных на территории Алтайского края относится к полномочиям Алтайского Законодательного Собрания и Правительства Алтайского края, Малоугреневский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Отменить решение  Малоугреневского Совета депутатов от 31.05.2018г. №62 «Об утверждении Правил содержания и защиты домашних животных на территории МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края».
2.Обнародовать в установленном Уставом порядке.
 Председатель Малоугреневского
Совета депутатов  О.А.Мишин